▼

第２８８６回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和 3 年 1 月 21 日（木） 午後 4 時 00 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 坂田 均

４ 議事

（議事録の承認）

1 月 14 日に開催した第 2885 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）令和３年度京都府警察官採用試験施行計画について

令和３年度京都府警察官採用試験施行計画について決定した。

（報告事項１）令和２年度京都府職員（一類）採用試験（第３回）実施要領に
ついて

令和２年度京都府職員（一類）採用試験（第３回）実施要領について、事務局から
報告した。